КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ 2022 года                                           № ___          ст. Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения от 07 февраля 2019 года № 35 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Старолеушковского сельского поселения Павловского района»»
На основании постановления Правительства Российской Федерации от 28.05.2022 № 973 "Об особенностях исчисления и установления в 2022 году минимального размера оплаты труда, величины прожиточного минимума, социальной доплаты к пенсии, а также об утверждении коэффициента индексации (дополнительного увеличения) размера фиксированной выплаты к страховой пенсии, коэффициента дополнительного увеличения стоимости одного пенсионного коэффициента и коэффициента дополнительной индексации пенсий, предусмотренных абзацами четвертым - шестым пункта 1 статьи 25 Федерального закона "О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации", в целях упорядочения оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Старолеушковского сельского поселения Павловского района», постановляю:

1.Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения от 07 февраля 2019 года № 35 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Старолеушковского сельского поселения Павловского района»» (далее - постановление) следующие изменения:

1)подпункт 2.1 пункта 2 части 2.6 раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «премий по результатам работ вспомогательному персоналу - в размере 24,7 должностных окладов, кроме должности водителя;
2)приложение к положению изложить в новой редакции (прилагается).

2.Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2022 года.
Глава
Старолеушковского сельского

поселения Павловского района
Р.М.Чепилов
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Старолеушковского сельского поселения
Павловского района

от ______________ № ___
ПРИЛОЖЕНИЕ

к ПОЛОЖЕНИЮ
РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Старолеушковского сельского поселения Павловского района»

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (руб.)

	Директор

	1
	Директор
	5093

	Специалисты

	2
	Бухгалтер
	4717

	3
	Специалист в сфере закупок
	4717

	4
	Делопроизводитель
	4717

	5
	Специалист по работе с молодежью
	4717

	Вспомогательный персонал

	6
	Водитель
	4429

	7
	Уборщик служебных помещений
	2522

	8
	Сторож(вахтер)
	2522

	9
	Дворник
	2522

	10
	Рабочий
	2522

	11
	Вахтер
	2522

	12
	Завхоз
	2522

РАЗМЕРЫ

ежемесячного денежного поощрения

	№ п/п
	Наименование должности
	Надбавка, окл.
	Сумма (руб.)

	Директор

	1
	Директор
	1,5
	7639,5

	Специалисты

	2
	Бухгалтер
	1,5
	7075,5

	3
	Специалист в сфере закупок
	1,5
	7075,5

	4
	Делопроизводитель
	1,5
	7075,5

	5
	Специалист по работе с молодежью
	1,5
	7075,5

	Вспомогательный персонал

	6
	Водитель
	1,5
	6643,5

	7
	Уборщик служебных помещений
	1,5
	3783

	8
	Сторож(вахтер)
	1,5
	3783

	9
	Дворник
	1,5
	3783

	10
	Рабочий
	1,5
	3783

	11
	Вахтер
	1,5
	3783

	12
	Завхоз
	1,5
	3783

РАЗМЕРЫ

ежемесячной надбавки за сложность и напряженность труда

	№ п/п
	Наименование должности
	Надбавка, %
	Сумма (руб.)

	Директор

	1
	Директор
	150
	7639,5

	Специалисты

	2
	Бухгалтер
	150
	7075,5

	3
	Специалист в сфере закупок
	150
	7075,5

	4
	Делопроизводитель
	150
	7075,5

	5
	Специалист по работе с молодежью
	150
	7075,5

	Вспомогательный персонал

	6
	Водитель
	150
	6643,5

	7
	Уборщик служебных помещений
	150
	3783

	8
	Сторож(вахтер)
	150
	3783

	9
	Дворник
	150
	3783

	10
	Рабочий
	150
	3783

	11
	Вахтер
	150
	3783

	12
	Завхоз
	150
	3783

РАЗМЕРЫ

ежемесячной премии

	№ п/п
	Наименование должности
	%
	Сумма (руб.)

	Директор

	1
	Директор
	66
	3361,38

	Специалисты

	2
	Бухгалтер
	66
	3113,22

	3
	Специалист в сфере закупок
	66
	3113,22

	4
	Делопроизводитель
	66
	3113,22

	5
	Специалист по работе с молодежью
	66
	3113,22

	Вспомогательный персонал

	6
	Водитель
	66
	2923,14

	7
	Уборщик служебных помещений
	206
	5195,32

	8
	Сторож(вахтер)
	206
	5195,32

	9
	Дворник
	206
	5195,32

	10
	Рабочий
	206
	5195,32

	11
	Вахтер
	206
	5195,32

	12
	Завхоз
	206
	5195,32

Глава
Старолеушковского сельского

поселения Павловского района
Р.М.Чепилов